
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

Н А К А З 

 

15.06.2022                                                                                                   № 42 

 

Про призначення  

уповноваженого  

користувача закладу  

На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 10.06.2022 

№1/6261-22  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити уповноваженим користувачем закладу на порталі АІКОМ 

учителя української мови і літератури Юрченко О.М.  

2. Юрченко О.М.: 

2.1. перевірити на порталі інформацію про заклад; 

2.2. актуалізувати перелік педагогічних працівників; 

2.3. актуалізувати індивідуальні дані педагогічних «Про надання інформації». 

2.4. для кожного потенційного отримувача багатоцільової грошової допомоги із 

числа педагогічних працівників ЗЗСО перевірити наявну інформацію та, за 

необхідності, актуалізувати її, дозаповнити (контактний номер телефону 

педагогічного працівника;  електронна пошта педагогічного працівника; номер 

розрахункового рахунку педагогічного працівника (IBAN); відмітити галочкою 

опцію “Потребує багатоцільової грошової допомоги”. 

До 17.06.2022 

3.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2020/09/nakaz-MON-vid-30.09.2020_1210_na-sajt.pdf
http://testportal.gov.ua/wp-content/uploads/2020/09/nakaz-MON-vid-30.09.2020_1210_na-sajt.pdf


Директор школи                        оригінал підписано                    О.Г. Гряник  

 

 

З наказом ознайомлена                                                                        О.М.Юрченко 


